当街井巷032019.10.11/星期五/责任编辑：颜婷婷

拨一拨，聊一聊，温岭热点尽在“掌”握 热线 86901890

派出所日志〉〉

根据国家有关法律、法规规定，依据温自然资规条〔2019〕98号建设用地规划条件，经温岭市人民政府批准，温岭市自然资源和规划局
决定以挂牌方式出让温岭市泽国镇ZG040103-1地块的国有建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、出让地块情况及各类指标要求

温岭市自然资源和规划局
国有建设用地使用权挂牌出让公告

温土公告字〔2019〕整第61号

二、建设用地使用权竞买对象
中华人民共和国境内外的法人、自然人

和其他组织均可报名参加竞买（法律法规及
有关规定另有规定的除外），申请人可以单
独申请也可以联合申请。
三、出让方式
该地块按现状条件公开挂牌方式出让，

不设置保留价。出让采用增价方式，按照价
高者得原则确定竞得人。受让人须在土地出
让成交之日起30日内支付全部出让价款，并
按规定缴纳契税和印花税。市政基础设施配
套费按规定另行收取。
四、本次国有建设用地使用权挂牌出让

通过浙江省土地使用权网上交易系统（http:
//land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/）进行。申请人须
办理或持有有效的数字证书（CA认证），填
报相关信息，并按要求足额缴纳竞买保证
金，方可参加网上挂牌出让活动。
办理数字证书请参阅“浙江省土地使用

权网上交易系统——使用帮助/常见问题”，
服务电话：400-0878-198；受理单位：杭州
天谷信息科技有限公司；地址：杭州市西湖
区西斗门路3号天堂软件园D幢19层。
五、出让时间安排
1.公告时间：2019年 10月 11日至 2019

年10月31日；
2.报名时间：参加竞买的竞买申请人可

在 2019年 11月 1日至 2019年 11月 12日期间
按挂牌出让须知规定办理挂牌申请手续。

3.挂牌时间：挂牌起始时间为2019年11月1
日9时，挂牌截止时间为2019年11月14日9时。

4.竞买保证金的缴纳时间：缴纳竞买保
证金的截止时间为2019年11月12日16时。
竞买保证金到账时间以银行系统记录到

账时间为准，其余时间以浙江省土地使用权
网上交易系统服务器时间为准。
六、本次挂牌出让的详细资料请参阅挂

牌出让文件。有关挂牌出让文件资料，竞买

人可以登录浙江省土地使用权网上交易系统
（http://land.zjgtjy.cn/GTJY_ZJ/），浏览或下
载网上挂牌出让文件，并按上述文件规定的
操作程序参加网上竞买。
七、其他需要公告的事项
1.本公告同时在温岭市公共资源交易中

心网站（www.wlztb.com.cn）及温岭市自然
资源和规划局门户网站（http://new.wl.gov.
cn/col/col1402170/index.html）上公布。

2.咨询电话：
（1）温岭市自然资源和规划局：
0576-89957027 89939218
（2）温岭市泽国镇人民政府：
0576-89972926
（3）温岭市财政局：0576-86086510
咨询时间：工作日上午 9:00-12:00，下

午2:30-5:00
温岭市自然资源和规划局
2019年10月11日

序号

1

备注

地块编号

泽国镇
ZG040103-1地块

其他有关建设要求详见温自然资规条[2019]98号文件。

土地位
置

泽国镇
良种场

出让
面积(㎡)
9658

土地
用途

住宅、
商业

规划指标要求
地上建筑总
面积(㎡) 建筑密度（%）

≤45

建筑限高

60米

容积率

＞1.0且≤
2.5

绿地率
（%）

≥25

出让年限(年)

住宅70年、商
业40年

出让起始
价（万元）

2100

竞买保证
金 (万元)

500

今 日
天 气●晴 19～29℃
市区

政采云供应商

温岭市城东娇文饮用水店

联系电话
市区 86217579 13758669790
城东 86184988 13958667579

经营
范围：

桶装水 瓶装水
农夫山泉桶装水 瓶装水

本报讯（记者陈潜 通讯员
金缪悦） 10月8日，一位女士给
松门车站工作人员送来一笔早
餐钱，被工作人员推却。这是
怎么回事呢？

10月 7日早上 7点半左右，
正值客流高峰期，松门车站值

班人员孔庆元和黄哲在忙碌
中，发现一个七八岁的男孩独
自站在候车棚边，显得十分局
促不安。他们赶紧上前询问，
得知该小孩是龙门小学一年级
学生，记错了上学时间。
当天早上6时多，父母将男

孩送到车站后，他便自行搭乘
松门到龙门的班车前往学校上
学。到校后，男孩发现不上

学，于是坐车返回松门车站。
可平时，父母都是下午5时来车
站接其回家的。值班人员询问
其父母的电话号码，但他记不
清。
黄哲的母亲是退休教师，

他便通过其母亲联系上龙门小
学的校长，再联系上孩子的班
主任。经过一番周折，终于联
系到了男孩的母亲。在等待小

男孩家属前来的过程中，热心
的值班人员得知小男孩还没吃
早餐，就为他买来嵌糕和饮
料。
半个小时后，小男孩的母

亲赶到了，并对车站值班人员
的热心帮助十分感谢。后来，
这位母亲得知值班人员还为其
小孩买早餐，又特地送钱来还
给他们。

记错上学时间，男孩被困车站

幸亏遇上热心的车站员工

本报讯（记者赵云 通讯员
金梦婷） 10月 8日下午 3时 10
分，城东派出所接到市公安局
指挥中心指令，河边村有人报
警说，家里的租客死了。
值班民警立即赶往现场。

途中，这名报警人再次报警，
称家里的租客是个通缉犯。
这是一幢通天式的民房，

四楼是小套间。房门已被撬开，
门口站着一名中年男子，房间内
并无其他人。这名男子是房东，
也是报警人。男子一身酒气。
民警询问男子：租客呢？

男子低头不语。民警又问：怎
么发现租客是通缉犯的？男子
回答，他发现租客跟电视里的
通缉犯很像。
在民警的再三追问下，男

子承认报了假警。男子姓叶，今
年 50岁。前段时间，叶某将四
楼套间租给了一名 40多岁的泽
国男子。叶某说，租客租进来
后，出入很神秘，他多次去找对
方要房租，都扑了个空。
租客身上有文身，叶某就

想查一下对方的信息。当天，
叶某喝了酒，再次来到四楼找

租客，吃了闭门羹后，他先用
脚踹门，之后撬开了门锁。没
看到租客，叶某一时昏了头，
决定通过报假警的方式，让警
方查一查租客。
因谎报警情，叶某被市公安

局行政拘留5日，并处罚200元。
民警称，110报警专线是事

关公共安全和群众生命财产安全
的生命线，需要全社会共同严肃
对待，对于谎报警情案情，恶意
报警扰警的违法行为，公安机关
将坚决予以查处，构成犯罪的，
将被依法追究刑事责任。

“我家租客死了”

房东报假警被拘

本报讯（记者赵云 通讯员
葛象慧 陆珍友）日前，市人民
法院审理了一起放火案，被告
女子孙某获刑。
今年5月6日凌晨，横峰街

道某鞋厂厂房起火。鞋厂员工
发现后，马上报警，之后火被
扑灭。这次火灾，致橡胶片以
及厂房办公室墙外的空调外
机、窗户、吊顶等物被烧毁。
后经认定，被损毁物品共计价
值7.9万余元。
为什么会起火？鞋厂门口

有监控，和老板娘的手机连
着。事后，老板娘翻开监控，
发现凌晨有个女的跑到厂门
口，点着了门口堆放的橡胶。
她跑了之后，火就马上着起来
了。这个女的，是厂里以前的
员工孙某。
孙某是安徽人，没什么文

化。几年前，她和丈夫李某一
起在鞋厂上班。老板娘说，几
年前，李某给厂里送货，她让
李某顺路带一双女鞋回来，孙
某以为是李某送鞋子给她，认
为李某和她有不正当关系。为
这事，夫妻俩离职了。
当天，孙某在横峰街道一

出租房被抓获。孙某承认放
火，她始终认为丈夫和老板娘
有不正当关系。孙某称，丈夫
要和她离婚，肯定和老板娘有
关，她管不住丈夫，所以想报
复一下老板娘。
当天凌晨，孙某来到鞋厂

门口，用毛笔和墨水在门上写
了“小 3”。之后，她捡了点垃
圾，放在厂门口的橡胶上，用
打火机点着。
法院审理后认为，孙某故

意放火，危害公共安全，尚未
造成严重后果，其行为已构成
放火罪。最后，孙某被判处有
期徒刑6年9个月。

怀疑丈夫出轨
女子放火报复

危害公共安全
她被判了刑 本报讯（记者陈远笛 通讯

员谢雨汐）近日，江西籍男子
叶某离职后，竟靠“刷脸”多
次冒领原公司物品，用以偿还
贷款。
叶某今年 24岁，是江西上

饶人。3月开始，在横峰街道某
公司项目部做水电安装管理的
工作。9月，叶某因工作调动，
离开横峰项目部来到太平街道
继续从事水电工工作。虽然工
作稳定，但其此前曾多次在各
个贷款平台借款，以致债台高
筑，逐渐陷入“财政危机”。眼

看还款日期将近，叶某想起自
己离职前的原项目部，便心生
一计，想去冒领电线等物品换
钱。
于是，叶某来到原项目部

的仓库，像往常一样找到仓库
管理员老邵，以项目需要为
由，向其拿取 30卷不同规格的
电线。一切正如叶某所料，老
邵并不知道他的工作已经调
动，并未过多询问，便将 30卷
电线交给他。第二天，叶某将
骗得的电线以 2800元的价格出
售给一位收废品的阿婆。

在此后的半个月里，叶某
以同样的方式先后6次骗取不同
规格的电线，共计285卷，累计
获利达25200元，全部用于还贷
和吃喝玩乐。
近日，项目部工作人员来

到仓库向老邵领取电线备用，
老邵起了疑，问他们：“叶某不
是在前一天刚领取过 30卷电线
吗？”双方一核实，识破了叶某
的骗局。横峰派出所民警迅速
赶到现场，在工地将叶某抓获。
因涉嫌诈骗，叶某已被市

公安局处以刑事拘留。

无力偿还贷款

男子靠“刷脸”瞒天过海

本报讯 （通讯员朱宣颖）
10月8日，林某接到一“淘宝客
服”的来电，对方称她前几天在
网上购买的喷雾，很多买家反映
强烈，有过敏的情况，现可以免
费退货并进行相应的赔偿。
林某刚开始半信半疑，但

当“淘宝客服”提供了购买商品
的地址，以及她的身份信息时，

林某放下了戒心，并按照“淘宝
客服”的要求添加了对方的微信
号码。添加微信后，“淘宝客
服”以林某的商家赔付渠道没有
开通为由，要求林某开通，但是
开通渠道需要一定的存款金额。
于是，林某按照对方的要

求从 360借条、美团借贷等各
种平台借款。当开通成功后，

对方又要求林某将各个平台的
钱转到自己的工商银行卡上。
最后，对方又通过各种理由让
林某帮他京东、淘宝平台上的
商品付款，将她卡里的钱全部
骗走。此刻的林某才发现自己
被骗了，共损失2.4万元。
目前，案件还在进一步调

查中。

警惕！这个“淘宝客服”是冒充的

10月9日，箬横镇白龙潭水库库区遗留多年的12间破旧老屋被拆
除。接下来，水库可蓄水了。这一消息一传开，群众纷纷拍手称快。
白龙潭水库为省级重点工程，位于箬横镇晋岙里与浦岙村山区，水库

容雨面积1.68平方公里，总库容159.5万方，调节库容132.6万方，年均
供水量为110.9万方，属于小型水库，建设投资为8000多万元。水库建
成后，将缓解箬横群众用水紧张的情况。 本报签约摄影师 江连秋摄

白龙潭水库可蓄水了

10月8日晚，大溪镇举办“不忘初心、牢记使命”——庆祝中华人
民共和国成立70周年文艺晚会。这台因防御台风“米娜”而迟来的晚
会，让全体机关干部对祖国的情感更加浓烈。晚会别具一格，是全镇近十
年来首次以机关干部为“主角”，自编自导自演。每一名机关干部都在繁
忙的工作后，利用休息时间辛勤排练。在节目的编排上，也多以群众喜闻
乐见的歌曲、舞蹈、器乐演奏等方式，融入对祖国的热爱，以及对大溪未
来的信心和憧憬。图为越剧伴舞《刑场上的婚礼》。

本报通讯员 杨鹏摄

机关干部唱主角

献礼新中国成立70周年

出境线路

国内线路

台州东亚国际旅行社有限公司台州东亚国际旅行社有限公司
浙江省百强旅行社 浙江省首批、台州首家四星品质旅行社

地址:温岭大厦B单元一楼 电话:0576-86144326 86198339 86115701 86198337

L-ZJ-CJ00078

出境线路

国内线路

办理各国签证：欧美澳非东南亚签证+高端海岛定制蜜月！

【专列】11月3日 A线： 昆明、大理、丽江、贵阳黄果树瀑布、西江苗寨、陡波塘专列11日游
上铺：2280元/人 中铺：2680元/人 下铺：3080元/人 软卧3680元/人

B线：昆明、普洱、版纳、贵阳黄果树瀑布、天星桥、西江千户苗寨、陡波塘 专列11日游
上铺：2280元/人 中铺：2680元/人 下铺：3080元/人 软卧3680元/人

绍兴瓜渚湖游船休闲1日游 99元/人
兰溪地下长河（含游船）、东阳木雕城1日游 99元/人
仙都鼎湖峰、芙蓉峡、朱潭山1日游 119元/人
楠溪江石桅岩/岭上人家/乐清筋竹涧农化观光园赏粉色花海1日游 129元/人
兰溪地下长河/赵四小姐故里/黄大仙故居1日游 149元/人
奉化溪口老街-雪窦山峡谷穿越-雪窦寺祈福休闲1日游 179元/人
江南小九寨遂昌千佛山，崇仁寺，中国青瓷博物馆2日游 259元/人
仙都鼎湖峰、小赤壁、朱潭山、芙蓉峡、倪翁洞2日游 298元/人
月亮湾、梁希森林公园、白雀法华寺、太湖月亮湾长兴、湖州2日游 298元/人
桐庐瑶琳仙境、红灯笼外婆家风情晚会、深澳古村2日游 339元/人
海宁海盐南北湖、荪湖花海、慈城古县衙休闲2日游 349元/人
兰溪地下长河、芝堰古村、航空小镇、江南冰洞大型活动2日游 358元/人
建德大慈岩/玩灵栖洞览溶洞奇观/逛玉泉寺2日游 369元/人
建德大慈岩/玩灵栖洞览溶洞奇观/逛玉泉寺2日游 369元/人
乌镇东栅/西塘古镇泡吧看夜景/中华孝德园纯玩2日游 369元/人
遂昌乌溪江/大柯梯田/南尖岩2日游 399元/人
探秘梦外滩穿越体验游横店3日游（仅限男55、女50周岁以上） 498元/人
莆田湄洲岛、南少林、广化寺、九宝澜黄金沙滩动车2日游 870元/人
烟台、蓬莱、威海、青岛双飞5日游 1198元/人
南宁、越南、河内、北海双飞7日游 1380元/人起
【高铁】江南人气双水乡、乌镇+西塘杭州一地深度游 1380元/人
恩施大峡谷、清江、蝴蝶岩、黄鹤桥、土司城、女儿城双飞5日游 1880元/人
开封府、龙门石窟、少林寺、万仙山郭亮村、云台山、天河大瀑布双飞6日游 1980元/人起
东岳泰山、三孔、济南趵突泉、大明湖高铁4日游 2399元/人
长白山、大关东文化园、国医馆、杨靖宇烈士陵园双飞5日游 2480元/人

日本本州东京+大阪6日游 11月2日 5799元/人
泰国曼谷+芭提雅6日游 11月2日、7日、9日、14日、16日、21日、23日、28日 1999元/人
缅甸6日游 11月1日、8日、15日、22日、29日 3099元/人
济州岛5日游 11月4日、11日、18日、25日 1999元/人
斯里兰卡7日游 11月7日、11日、21日、25日 5499元/人
俄罗斯8日游 10月22日、29日 5399元/人
德法瑞意12日游 11月26日 10999元/人
澳大利亚8日游 11月4日 9999元、人
南非+阿联酋12日游 11月10日 14999元/人

●黄智强遗失浙江增值税普
通发票三份，不动产项目名称：西
溪 置 信 原 墅 ， 发 票 代 码 ：
3300162350， 发 票 号 码 ：
02433696、07318804、02459762，
金额：628000.00元、1450000.00
元、11604.00元，声明作废。

●江维、江珮瑶遗失浙江增
值税普通发票一份，不动产项目
名称：西溪置信原墅，发票代
码： 3300154350，发票号码：
00640895， 金 额 ： 1138000.00
元，开票日期：2016年 7月 4
日，声明作废。

●温岭市滨海镇鑫港村村民
委员会遗失台州市农村集体经济
组织统一收据一份，发票号码：
01789023，项目：泥涂和江滨并
村，发票金额：200000.00元，
声明作废。

●温岭市滨海镇鑫港村村民
委员会遗失台州市农村集体经济

组织统一收据一份，发票号码：
01789005，项目：滨海镇泥涂村
长兴路路基工程，发票金额：
300000.00元，声明作废。

●温岭市滨海镇鑫港村村民
委员会遗失台州市农村集体经济
组织统一收据一份，发票号码：
01305322，项目：村建村部向吴
正生信用借款，发票金额：
230000.00元，声明作废。

★遗失启事★